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1.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за III квартал

Се прогласува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот
на Општина Ресен за III квартал, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/1  Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако  го разгледа  Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за III квартал, го донесе следниот

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за III квартал.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН

Бр.07-3487/3     Претседател,
14.11.2013 год.                                                                      Методија Пашковски с.р
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за изработка на
Предлог-Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Решението за формирање на комисија за
изработка на Предлог-Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2014
година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
14.11.2013 година.

Бр.08-3647/2 Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ,,бр.5/02),а во врска со член 33 од Статутот на Општина Ресен (Службен гласник на
Општина Ресен бр.7/2010) ,Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
14.11.2013 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање на Комисија за изработка на Предлог-Програма за работа на

Совет на Општина Ресен за 2014 година

1.Со ова Решение се формира Комисија за изработка на Предлог-Програма на
Совет на Општина Ресен за 2014 година,во состав:

- Методија Пашковски,за Претседател
- Јован Тозиевски,за член
- Незаретин Шерифовски,за член

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на
Општина Ресен,,
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Бр.07-3487/4  Претседател,
14.11.2013 година Методија Пашковски с.р
Ресен
3.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Извештајот за модернизација, одржување и
надградба на јавното осветлување во Општина Ресен

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за модернизација, одржување и
надградба на јавното осветлување во Општина Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/3 Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако  го разгледа  Извештајот за модернизација, одржување и надградба на
јавното осветлување во Општина Ресен, го донесе следниот

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

1. Се усвојува Извештајот за модернизација, одржување и надградба на
јавното осветлување во Општина Ресен.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН

Бр.07-3487/5  Претседател,
14.11.2013 год.                                                                      Методија Пашковски с.р
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Извештајот за реализација на
Манифестацијата ,,Преспански јаболкобер 2013,,

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на
Манифестацијата,,Преспански јаболкобер 2013,, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/4  Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако  го разгледа  Извештајот за реализација на Манифестацијата,,Преспански
јаболкобер 2013,, го донесе следниот

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Манифестацијата,,Преспански
јаболкобер 2013,,.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН
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Бр.07-3487/6    Претседател,
14.11.2013 год.                                                                      Методија Пашковски с.р
Ресен

5.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Годишната програма за работа на
ЈОУДГ,,11-ти Септември,, Ресен

Се прогласува Заклучокот по Годишната програма за работа на ЈОУДГ,,11-ти
Септември,, Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/5 Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако ја разгледа Годишната програма за работа на JОУДГ,,11-ти Септември,,
Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ,,11- ти
Септември“ Ресен за учебната 2013-2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/7                Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен



21 ноември 2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.12

6

6.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето за постапување по Заклучокот бр.41-
5170/1 од 30.07.2013год. на Владата на РМ

Се прогласува Заклучокот по Барањето за постапување по Заклучокот бр.41-
5170/1 од 30.07.2013год. на Владата на РМ, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/6  Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето за постапување по Заклучок бр.41-5170/1 од
30.07.2013год.на Владата на РМ, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Барањето за постапување по Заклучок бр.41-5170/1 од
30.07.2013год, на Владата на РМ. Се отповикува Заклучокот од седница на Совет
на Општина Ресен бр.07-596/8 од 09.04.2010год. во делот став 2 точка 3, ДУП за
УЕ-2 Ресен за КП бр.4818 КО Ресен и  започнува постапката  за измена и
дополнување на ДУП за УЕ-2 Ресен за КП 4818 КО Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/8 Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен
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7.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето од Таше Стерјовски

Се прогласува Заклучокот по Барањето од Таше Стерјовски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/7  Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето од Таше Стерјовски го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Барањето од Таше Стерјовски и се предлага
Градоначалникот на Општина Ресен согласно своите овластувања да додели
помош на горенаведеното лице во подигање на градежен материјал во износ од
6000 ден.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/9   Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен
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8.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето од Ванчо Василевски

Се прогласува Заклучокот по Барањето од Ванчо Василевски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/8 Градоначалник
21.11.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето од Ванчо Василевски го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Барањето од Ванчо Василевски и се предлага
Градоначалникот на Општина Ресен согласно своите овластувања да додели
помош на горенаведеното лице во подигање на градежен материјал во износ од
4000 ден.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/10  Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен
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9.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето од Јован Котовчевски

Се прогласува Заклучокот по Барањето од Јован Котовчевски, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/9 Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето од Јован Котовчевски го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Барањето од Јован Котовчевски и се предлага
Градоначалникот на Општина Ресен согласно своите овластувања да додели
помош во подигање на градежен материјал во износ од 10.000 ден.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/11   Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен
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10.
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на

РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето за отповикување на одлука за
одземање на имот, од Веловски Ташко од Охрид

Се прогласува Заклучокот по Барањето за отповикување на одлука за
одземање на имот,од Веловски Ташко од Охрид, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/10 Градоначалник
21.11.2013 год.  на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето за отповикување на Одлука за одземање на имот,
од Веловски Ташко од Охрид го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1.Се одбива Барањето за отповикување на Одлука за одземање на имот, од Веловски
Ташко од Охрид бидејќи Советот на Општина Ресен нема надлежност за донесување
на Одлука за отповикување на Решението за одземање.

2.Се задолжуваат службите во рок од 7 дена да ја известат странката дека Советот на
Општина Ресен нема надлежност за донесување на Одлука за одземање на имот и и
се укажува на странката да Барањето го препрати до Министерството за финансии –
Управа за имотно правни работи служба Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/12  Претседател,
14.11.2013 год.                                                       Методија Пашковски с.р
Ресен

11.
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Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на Oпштината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот по Барањето за овозможување на пристапен пат
од Драги и Невенка Симоновски од Ресен

Се прогласува Заклучокот по Барањето за овозможување на пристапен пат од
Драги и Невенка Симоновски од Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 14.11.2013 година.

Бр.08-3647/11  Градоначалник
21.11.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на седницата одржана на 14.11.2013
година, откако го разгледа Барањето за овозможување на пристапен пат од Драги и
Невенка Симоновски од Ресен го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се прифаќа Барањето за овозможување на пристапен пат од Драги и
Невенка Симоновски од Ресен  и согласно ова барање потребно е да се отпочне
постапка за овозможување на пристап согласно ДУП за УЕ-3.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3487/13  Претседател,
14.11.2013 год.                                                                  Методија Пашковски с.р
Ресен

С О Д Р Ж И Н А
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